РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва
РЕШЕНИЕ

от 16 декабря 2014г.                  с. Старое Зеленое                                   № 9/3
О стоимости услуг по погребению
по муниципальному образованию

 Зеленовское сельское поселение
на 2015 г.
В соответствии со ст.9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ « О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 октября 2010 года № 813 « О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение, Федеральным законом «  О Федеральном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»    Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение  третьего  созыва  решил:

1. Установить на 2015 год стоимость услуг  предоставляемых  согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории МО Зеленовское сельское поселение согласно  приложения.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Определить, что настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 г.
Глава Муниципального образования

Зеленовское сельское поселение
Старокулаткинского района

Ульяновской области                                                              М.З. Бекеров